PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	                                                   РЕШЕНИЕ

	от
	30.04.2015г.

	№
	32

	хутор Бойкопонура

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год

В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Бойкопонурского сельского поселения  Калининского района за 2014 год год:

1) общий объем доходов в сумме 28878,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 26601,5 тыс. рублей;

3) профицит  бюджета поселения в сумме 2277,2 тыс. рублей.

1.1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год:

- доходы бюджета  по кодам классификации доходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения за 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         - доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций государственного управления, относящиеся к доходам Бойкопонурского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходы бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
          -  источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

          -  источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов  бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

- информация об использовании средств резервного фонда администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2014 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;
        - сведения о численности  муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений  администрации Бойкопонурского сельского поселения за 2014 год согласно приложению № 8 к настоящему решению;
         2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района                                                                  С.И. Беспальченко